
Dohoda o závěrečném vyúčtování díla zhotoveného na základě 
Smlouvy o dílo č. 2018001522 

(dále jen „Dohoda")

1. Smluvní strany
statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Podholou, I. náměstkem primátora, na

základě plné moci č.j. KP-PO/384/2015/EPM/110 ze dne 1.10.2015 
ve věcech technických: Lenkou Mikšátkovou, referentkou oddělení správy 
komunikací odboru SVS Magistrátu města České Budějovice 

kontaktní údaj: +420 386 802 509 
IČO: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: I 

č. účtu.:
dále jako Objednatel

K-BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice
zastoupená: ve věcech smluvních: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva

ve věcech technických: Kamilem Švajdou, DiS., stavbyvedoucím 
IČO: 261 05 594
DIČ: CZ26105594
bankovní spojeníj 

c. učtu:
zapsaná u rejstříkového soudu u KS v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1516 
dále jako Zhotovitel

Účel a Předmět dohody

1.

3.

4.

Smluvní strany uzavřely dne 19.7.2018 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2018001522) 
(dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako 
„Oprava povrchu chodníku K. Světlé, České Budějovice" a závazek Objednatele za předané 
dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši 508 410 ,-Kč bez DPH
Smluvní strany v současnosti provádějí závěrečné vyúčtování díla dle Smlouvy a za účelem 
vypořádání veškerých peněžitých nároků týkajících se ceny díla ze Smlouvy uzavírají tuto 
dohodu o závěrečném vyúčtování.
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dílo uvedené v bodě 1 tohoto článku bylo Zhotovitelem 
Objednateli předáno dne 4.9.2018 na základě Zápisu o předání a převzetí díla, v souladu s čl. 
4. odst. 4.2 písm. c) a čl. 10. odst. 1 Smlouvy.
Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým 
objektivním zjištěním, které měly za následek:

a) provedení prací nad rámec Smlouvy v původním znění dle Soupisu prací ze dne 7.9.2018, 
který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody

1



3. Vyúčtování
1. V následující tabulce strany uvádí cenu díla dle Smlouvy v původním znění a dle závěrečného 

vyúčtování.

Rekapitulace ceny:_____________________________________________________

Název Cena bez DPH
Cena dle SOD ve znění Dohody 

bez DPH
Smlouva o dílo 508 410,- Kč ;; ;; 7; \ '

práce provedené nad rámec 
Smlouvy v původním znění dle 
ZL

+ 42 375,41 Kč 
tj. 8,3%

550 785,41 Kč

2. Ve smyslu výše uvedeného strany uvádí, že celková konečná cena na základě tohoto závěrečného 
vyúčtování činí 550 785,41 Kč. slovy: pětsetpadesáttisícsedmsetosmdesátpět korun 
českých čtvřicetiedna haléřů

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

1.

3.
4.

5.

4. Závěrečná ustanovení
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této Dohody a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
Tato Dohoda je vyhotovena v šesti provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 
dvě (2) a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.
Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.
Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírajív tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění, podléhá tato Dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany 
si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této 
Dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze 
zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu 
či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ze dne 7.9.2018

1 7 -10- 2010
V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne j J - j()- 2018

Martin Kačenka 
předseda představenstva

(6) Hraniční 2094 
370 06 České Budějovice



4

|Změnový list číslo: 1

4

ISíavba: Oprava povrchu chodníku ul. K. Světlé, České
|Budějovice č. smlouvy objednatele: 2018001522

ISO 01 Chodník č. smlouvy zhotovitele: 18/3303
lObjednatel: Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

IZastoupeno: Lenka Mikšátková, referent oddělení správy komunikací odboru SVS 
Magistrátu města České Budějovice

I Projektant: ROADPROJEKT s.r.o.,Čechova 1467/59a, 370 01 České Budějovice
Be. J. Maroušek

Zhotovitel: K- BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

I Předmět změny:

I Neprovedené práce a práce nezahrnuté ve smlouvě o dílo.

iNávrh ocenění:

Cena celkem bez DPH 42 375,41 Kč

Přílohy: Rozpočet



Firma:

Více/méně práce
Stavba: RP0011 - Oprava povrchu chodníku ul. K. Světlé, k.ú. České Budějovice 3
Varianta: ZŘ - Základní řešení

—

Odbytová cena: 
OC+DPH:

42 375,41 
51 274,25

-----------------'.-'vrr.
SO 01

__________
Chodník

ES— ------------------------,.J
42 375,41

mi
8 898,84 51 274,25



i

Stavba:
Rozpočet: SO 01

n 1 $5?

Více/méně práce
Oprava povrchu chodníku ul. K. Světlé, k.ú. České Budějovice 3 
Chodník

Název položky

4

SO 01 42 375,41

1 . (cMl^íin
1 (!) 1

Čl 1131061231 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic M2 | 7,000 | |

| Ť] 1131071121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého II200 mm M2 | 7,000 | 1

I 8l 1131071211 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm M2 | 8,300 | 1

[ 9] 1131072311 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm M2 | 8.300 | jí

( 12] 1132021111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků M | -2,500 |

1 20] 1819511021 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 | 10,000 |

5 Komunikace
1 2Í1 5648611111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 | 10,000 | S

I 22] 56712211a! Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) I1100 mm M2 | 17,800 | |

I 23] 5732111111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 M2 | 9.500 | |

24 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu M2 9,500

577145122 Asfaltový beton vrstva obrusná ACL 16 (ABH) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu M2 67,00

2Š] 59245267a! Dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená M2 ! 6,190 | j

26] 59245267b| Umělá vodící linie tl.80mm červená M2 | -0,100 |

27) 5924530801 Dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní M2 | -8,540 |

28] 5924531101 Dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní M2 | 12,450 |

29] 5962111121 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 M2 | -3,000 |

30l 5962112121 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 M2 | 20,000 | 1

9 Ostatní konstrukce a práce
3Í1 5921749101 obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm KUS | 2,500 | |

32] 5921751001 Obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm KUS | ^hOOO | |

33] 5921751101 obrubník betonový silniční přechodový levý.pravý 100x15x15/25 cm KUS | -1,000 | j

34| 5921856101 obrubník betonový 50x25x8 cm KUS | 9^00 I- i

36] 9161312131 Osazení silničního obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého M | 2,500 | |

37| 9162312131 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z M | 4,500 | i
43| 9972116111 slakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 1 2.750 | |

vytěžené kamenivo z meziskládky: 1.68+1.079=2,75

44| 9972215511 \/odorovná doprava suli ze sypkých materiálů do 1 km T 1 5.500 | i

wtěžené kamenivo na meziskládku a zoět: (1.68*1.079) *2=5.50

45] 9972215591 F>říplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T ! 11,000 I i

46] 9972215611 V/odorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T | 3.160 ! |

v
Ď
c

ytrhané obrubnlky+zámková dlažba : 1,82-0,512=1,30 
eton tl. 150mm: 1,868 
'elkem: =3,16

47| 9972215691 F říplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T | 25,280 | |

recyklaaci do 9km: 82,256*8=658.0480(A]
481 9972218151 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Ť | 3J6Č | 1

99
51| 9982251111

Přesun hmot HSV
IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým T | 23,311 |

1


